



REFERAT FRA ÅRSMØTE I ØSTRE NESØYA VEL, 25. April, 2024

Lokasjon: Det Gule Huset, Hvamodden

Til stede fra Styret:

Bengt-Lasse Lund, Helge Medin, Walther Medin, Børre Sig. Bratsberg, Arild Mo, Tor-Eivind Moen (referent)

Fravær fra Styret:

Ingen

Tilstede:

Syv medlemmer tilstede i salen i tillegg til styrerepresentantene.
Ingen innmeldte fullmakter.

Sak 1 Godkjenning av innkalling og agenda årsmøte 2024

Godkjent.

For informasjon: Innkalling til årsmøtet ble sendt ut per email siste to år for å spare tid og kost. Velkontingentblankett leveres fremdeles direkte i postkassene av et par av styrets sporty representanter.

Sak 2 Gjennomgang Årsmøterapport 2023

Gjennomgått og godkjent.

Sak 3 Gjennomgang Regnskap 2023

Revidert av medlem Mathisen.

Godkjent.

Sak 4 Forslag Budsjett 2024

Godkjent.

Sak 5 Hullete veier på Nesøya

Tatt opp fra salen: Det er mye hull i veien, særlig i Broveien nær broen. Kommunen er sene til å tette disse. Det ble anmodet om at det legges mer press på kommunen for slike hull tettes raskere.

Sak 6 Snørydding

Styret informerte: Årets grusforbruk og kostnad har vært lavere i år enn i fjor. Brøytefirma ber om at greiner ikke henger ut i veien og over gruskassene. Kommunen har varslet at brøytetilskuddet går bort. Konsekvensen er at de enkelte velveiene må belage seg på å organisere seg i veilag og ordne brøyteavtaler selv.

Fra salen: Det var noen tilfeller i vinter at brøyting skjedde ganske sent, og ved et par tilfelle rakk snøfallet å bli 20cm før det ble brøytet. Styret kommenterte at Nesøya ligger relativt langt ute i roden og ved stort snøfall kan det ta noe tid før brøytemaskinen kommer.

Kommentar fra salen: Strøkassene representerer en stor post i regnskapet og det foreslås derfor at strøkassene merkes at de eies av ØNV. Styret tar forslaget til betraktning.

Sak 7 Hundeeiere

Fra salen: Hundeeiere på tur kaster ofte avføringsposer i andres private søppelkasser langs veien. Dette er ikke populært blant disse huseierne og det anmodes om at hundeeierne tar med posene hjem til egen søppelkasse.

Sak 8 Trafikkavvikling

Styret informerte: Morgentrafikken ut fra øya er et tilbakevendende tema, som trolig bare blir verre i nærmeste fremtid. Mange forslag har vært fremmet i gjennom tidene. Alle disse har blitt avvist av hhv. kommunen og veidirektoratet.

Styret ser dessverre at det trolig blir et stort kaos på forsommeren 2024. Styret vil i så fall prøve å få ny oppmerksomhet på dette gjennom Budstikka for å legge press på kommunen for å adressere saken.

Det ble fremmet forslag fra salen om å fremme lysregulering i rundkjøringene.

Fra salen: Det er mye trafikk til/fra Tjernåslia som går igjennom Gråtenveien. Dette er en belastning for de i Gråtenveien. Styret minnet om at Tjernåslia nå er blitt kommunal vei og arbeider for å heve standarden på denne vil starte denne sommeren. Forhåpentligvis vil dette bedre situasjonen.

Sak 9 Barnehagen og Tennisbanen

Styret informerte: Vellet har fornyet leieavtalen med barnehagen ved tennisbanen.

Det er blitt mer aktivitet på tennisbanen de siste årene, etter at det ble ryddet og rengjort på og rundt banen. Det ble gitt skryt fra salen om fint det var blitt på tennisbanen.

Styret informerte om at Speiderhuset står på vellets grunn, men at selve huset eies av Speiderforbundet. Taket er i elendig forfatning, og styret har tilbudt Speiderforbundet økonomisk støtte til å reparere taket, men dette har ikke avstedkommet noen respons fra Speiderforbundet.

Sak 10 Strendene

Styret informerte at det observeres at flere av strendene ikke overholder forutsetningene i rettsforliket, blant annet mht. til prioritering av lokale velmedlemmer for ledige båtplasser.

Sak 11 Utbyggingsplaner ved Kiwi

Styret informerte om at det har fått kjennskap til at en eiendomsutvikler har startet planlegging av en stor utbygning av 100+ leiligheter og butikklokaler i området mellom Kiwi og skolen, samt østover på Otto Blehrs vei.

Sak 12 Valg

Sittende styre stilte seg til disposisjon for gjenvalg.
Sittende styre ble gjenvalgt ved akklamasjon.

Referent

Protokollsignatur

Tor-Eivind Moen